PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO NO DOM

PROCESSO: SMA-PRC-2025/00081 - DATA: 19/11/2025

TIPO DE PROCESSO: LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E COMPROMISSO

ATIVIDADE:
02 - ATIVIDADES PASSÍVEIS DE LICENCIAMENTO POR ADESÃO E COMPROMISSO
02.16 - ATIVIDADES PASSÍVEIS DE LICENCIAMENTO POR ADESÃO E COMPROMISSO

ESPECIFICAÇÃO:
III FESTIVAL DE ARTE E CULTURA DA IFPB NO DIA 27/11/2025, DAS 18H ÀS 22H, NO ESPAÇO
EXTERNO, DENTRO DAS DEPENDÊNCIAS DO TEATRO IRACLES PIRES.

INFORMAÇÕES DO REQUERENTE

BENEFICIÁRIO: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DA PARAIBA

CNPJ/CPF: 10.783.898/0005-07

ENDEREÇO DO
EMPREENDIMENTO: RUA LÍBIO BRASILEIRO, 87 - CENTRO - CEP: 58900-000

CIDADE/UF CAJAZEIRAS-PB

CONTATO: (83) 9.9367-3605

INFORMAÇÕES DA PUBLICAÇÃO
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU À SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE DE CAJAZEIRAS-PB (SEMA) LICENÇA AMBIENTAL

POR ADESÃO E COMPROMISSO PARA III FESTIVAL DE ARTE E CULTURA DA IFPB, NO DIA 27/11/2025, DAS 18H ÀS 22H,

NA PARTE EXTERNA DO TEATRO IRACLES PIRES. - FASE: PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO NO DOM - NOME DO

BENEFICIÁRIO: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA - LOCALIZAÇÃO: RUA LÍBIO

BRASILEIRO, 87, CENTRO – ZONA URBANA - CEP: 58900-000, CAJAZEIRAS-PB. FOI DETERMINADO O CUMPRIMENTO DAS

EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DA SEMA.

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o processo acima cidado está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico
abaixo:

www.sema.cajazeiras.pb.gov.br/pdf/publicacaoambiental/1029

Cajazeiras/PB, 19 de Novembro de
2025

PREFEITURA DE

SEMA CAJAZEIRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Image not found or type unknown

SEMA Cajazeiras

www.sema.cajazeiras.pb.gov.br/pdf/publicacaoambiental/1029
aAmbiental

CNPJ: 11.266.865/0001-10